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       Styrelsen för DHR Ängelholm 

Anmälningar till föreningens program görs ALLTID 

till Liz Linderos på mobil 073 663 50 79. 

 

Styrelsen ansvarar för hemsidan                            

och infobladet. 

https://dhr.se/angelholm/ 

Webbmaster är Clas Svensson 
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         Kommande program i föreningen. 

Den 20 november har vi pubafton på villan kl.18.00. 

Underhållning av Edward Johansson.                                                   

(Edward är en riktig höjdare.)                                                                                                                                                    

Föreningen bjuder på förtäring.                                                                

Senaste anmälan till pubafton är 8/11. 

Årets julbord är planerat till den 4 december kl.17.00 och kommer 

att hållas på Hotell Valhall Park.                                                              

Bengt Johanssons duo underhåller.                                                

Senaste anmälan till julbordet är 22/11. 

 

 

 

 

 

 

 

Föreningen kommer att ordna en julmarknadsresa till Öveds 

kloster den 10/12 denna dag är endast för DHR avdelningar. 

Senaste anmälan till julmarknadsresan är 22/11. 

Avresa från Villan 11.00, avresa från Åstorp 11.30-11.45 

vidare färd till Sjöbo Gästis, där dagens lunch blir serverad. 

Färden går vidare till Öveds kloster där julmarknaden 

väntar. Beräknat vara hemma i Ängelholm ca. 19.30 -20.00. 

 

 

Hotell Valhall Park 

Gamla F10 området 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

     Kurser och konferenser 2021 DHR Skåne. 

 

 

19 - 21/11 Fredag 12.00 – 13.00 Söndag.                                                                                                         

Konferens med rehab: Allergier, en 

behandling, sittgymnastik / sjukgymnastik.                                                                                                

Proffessor Charlotte Erlandsson Albertsson 

föreläser om pollen respektive matallergi.                                                                                                   

Även föreläsning om hudallergi.                                                                                   

Plats Hotell Erikslund 

Senaste anmälan till rehab är 24/10. 
 

 

 
 

Styrelsen ber att få 

återkomma med 

 information om resan 

till Holland, 

 tulpanernas förlovade 

land som vi 

 planerar att åka till 

under våren 2022. 
 

 

 



 
 

 

 

ÄNGELHOLM 

Oron växer när aktiviteter för funktionsnedsatta dröjer 

Nästan tio månader efter att fritidskonsulenten sparades bort finns fortfarande ingen ny organisation för Fritiden. Nu växer 
oron för isolering och sysslolöshet bland brukare varav flera varit utan fritidsaktiviteter under pandemin. 

Lokaltidningen har tidigare berättat hur en omorganisation inom Fritiden ska bidra till en besparing inom nämnden för omsorg 
och stöd. Beslutet fattades i november förra året. 

I tio år har fritidskonsulenten Anette Rosenberg Kimblad samordnat och arrangerat aktiviteter och resor för personer inom 
lss. 

Nu ska hennes tjänst sparas in och arbetsuppgifterna tas över av personal på kommunens gruppboenden. Beslutet har fått 
kritik från brukare och brukarorganisationer. 

I våras skrev Nicklas Frennefalk ett brev till kommunens beslutsfattare för att protestera, ett brev som han fick svar på först i 
slutet av augusti. 

– Vi förstår inte hur personalen ska hinna med att göra det som Anette har gjort, säger han. 

Inom ramen för Fritiden har funktionsnedsatta kunnat följa med på danskvällar, julbord och utlandsresor. De har betalat själva 
för aktiviteterna. Anette Rosenberg Kimblad har ordnat med anpassade bussar, letat fram tillgängliga resmål, restauranger 
och danslokaler. 

– På grund av sina funktionsnedsättningar har brukarna väldigt olika behov. Det krävs att man tänker igenom och planerar 
noga för att det ska fungera, säger hon. 

Personal som Lokaltidningen har talat med bedömer det som svårt att anordna aktiviteter i liknande omfattning framöver. 

– Det krävs en samordnare för det, jag förstår inte hur det annars ska gå till, säger en person som vill vara anonym. 

Anette Rosenberg Kimblad berättar att hon ska omplaceras, men på grund av en ryggskada har det varit svårt att hitta en 
passande tjänst. Än har hon inte lämnat över till någon som ska ta över Fritiden. 

– Under tio år har jag skaffat mig mycket kunskap om fritidsaktiviteter för funktionsnedsatta. Det vore synd om de inte kom 
till nytta. 

Tack vare Fritiden har brukare med gemensamma intressen, från olika delar av kommunen kunnat träffas. Nu finns en oro för 
att aktiviteterna begränsas till respektive gruppboende. 

– Risken är att de bara träffar sina grannar, medan de som har egen bostad lämnas utanför, säger FUB:s ordförande Gisela 
Ruthér. 

Ulrika Persson bor i eget boende. Hon kan ta sig själv till olika idrottsaktiviteter men inom Fritiden träffar hon sina vänner i 
andra sammanhang. 

– Jag vill inte bara hålla på med sport. 

Ulrika Persson började gråta när hon fick beskedet att fritidskonsulenten skulle sparas in. 

– Jag är 37 år gammal och tänkte att nu blir det inga fler resor tillsammans med mina vänner. 

Under sommaren var det många som hoppades att aktiviteterna skulle komma i gång. 

Men Nicklas Frennefalk har mest suttit ensam hemma. 

– Det har jag inte alls mått bra av. 

Socialstyrelsen har kartlagt och analyserat hur pandemin påverkat personer med funktionsnedsättningar. Myndighetens 
slutsats är att indragna aktiviteter har bidragit till ökad psykisk ohälsa. 

Anette Rosenberg Kimblad är kritisk till att verksamheten inte kommit i gång. 

– Det handlar om människor som varit extremt isolerade under hela pandemin. Nu är de vaccinerade, men kommunen har 
inte kommit någonstans med en ny organisation. 

Hon får medhåll från FUB i Ängelholm. 

– Vi fick besked att det skulle erbjudas aktiviteter inom Fritiden i sommar, men så har det inte blivit. Nu 
kan de inte skylla på pandemin längre, säger Gisela Ruthér. 

Tove Scherman             

https://etidning.lokaltidningen.se/2933/angelholm/446621/2021-09-11/r/3 
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